附件1

2010年保定广播电视大学工商管理案例设计与分析竞赛实施方案

为强化开放教育学生的实践能力和解决问题的能力，落实《关于举办河北电大学生案例设计与分析大赛的通知》（冀电大校字[2010]10号）的文件的各项要求，我校组织参加河北电大学生案例设计与分析大赛。现将有关事宜通知如下：
一、竞赛内容

以工商管理类学科为基本范围，可以涉及企业管理、市场营销、人力资源管理、企业文化、公共关系等。
　　二、作品要求

　　所有参赛作品均应为对实际案例的分析论证，具体要求如下：

　　1．完整的参赛案例作品应由以下几个部分构成：

　　（1）案例标题。

　　（2）案例正文。

　　（3）问题：提出2－3个问题。

　　（4）案例评析。

　　2．每篇案例字数限制在3000-5000字。

　　3．案例类型既可以是描述评价型也可以是分析决策型，案例内容专题型或综合型均可。

　　（1）描述评价型案例：完整介绍、描述某一事件或问题的全过程，有现成的方案，要求案例设计者对它进行评价。

（2）分析决策型案例：案例中提出有待解决的问题，由案例设计者去分析，并给出对策。
　　三、学分替代

参赛作品通过保定电大初评并报送省电大的工商管理专业本科学生，其作品可以直接替代3学分社会实践或社会调查。
四、参赛对象

工商管理案例设计与分析竞赛的参赛对象为08秋工商管理专业本科（专科起点）所有学员。

                                         二0一0年四月